ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИМОВСКОГО РАЙОНА

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 апреля 2023 года

	№
	55-2

Об  исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий
  В соответствии  с пунктом 9(и) статьи 26 и пунктом 5(1) статьи 27 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом а) ст. 25 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», Кимовский район», территориальная избирательная комиссия Кимовского района Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий в связи с личным заявлением следующих лиц ( приложение)
2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
	Председатель  комиссии

	                     М.В. Никитина

	Секретарь  комиссии
	              И.Н.Панфилушкина

Приложение

                                                                  к постановлению территориальной избирательной

                                                                     комиссии  Кимовского района Тульской области

                                                                                        от 5 апреля 2023 г.  № 55-2
СПИСОК

лиц исключенных из резерва составов участковых избирательных комиссий в связи с личным заявлением
	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения

	Место работы, должность
	Субъект выдвижения

	1
	Анисимова Елена Николаевна
	29.06.1977
	администрация МО Кимовский район, бухгалтер
	собрание избирателей по месту работы

	2
	Базыкина Нина Ивановна
	20.11.1954
	, пенсионерка
	собрание избирателей по месту жительства

	3
	Белькова Любовь Васильевна
	21.02.1952
	СПК "Кудашево", заместитель главного бухгалтера
	собрание избирателей по месту жительства

	4
	Белякова Евгения Николаевна
	25.06.1992
	МКУ "Центр обеспечения деятельности муниципальных организаций", инспектор
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Кимовского района Тульской области

	5
	Голышева Любовь Юрьевна
	03.05.1960
	, пенсионер
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Кимовского района Тульской области

	6
	Грачева Любовь Николаевна
	26.12.1976
	Новомосковский центральный рынок, продавец
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Кимовского района Тульской области

	7
	Грингоф Елена Анатольевна
	17.10.1964
	администрация МО Кимовский район, консультант
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Кимовского района Тульской области

	8
	Гузенко Ольга Андреевна
	02.01.1960
	администрация МО Епифанское Кимовского района, сторож
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Кимовского района Тульской области

	9
	Евсеева Антонина Евгеньевна
	15.07.1960
	, пенсионер
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Кимовского района Тульской области

	10
	Камынина Ирина Алексеевна
	04.09.1966
	КФХ Камынина И.А., глава хозяйства
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Кимовского района Тульской области

	11
	Козлова Татьяна Ивановна
	11.01.1970
	СПК "Кудашево", заместитель главного бухгалтера
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Кимовского района Тульской области

	12
	Колышкина Александра Евгеньевна
	06.12.1976
	АО "Кимовский радиоэлектромеханический завод", контролер
	Тульское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	13
	Костина Татьяна Константиновна
	03.04.1958
	МБУК МЦРБ, библиотекарь
	собрание избирателей по месту жительства

	14
	Краснов Николай Михайлович
	23.01.1994
	ИП "Цангель", водитель
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Кимовского района Тульской области

	15
	Кружалова Ирина Владимировна
	02.08.1983
	ГМЗ "Государственный военно-исторический музей "Куликово поле", администратор
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Кимовского района Тульской области

	16
	Лучкина Юлия Александровна
	16.01.1977
	ГУ ТО "Кимовский психоневрологический интернат", бухгалтер
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Кимовского района Тульской области

	17
	Павлова Ирина Николаевна
	20.05.1997
	МКУ "Подростково-молодежный центр "Мечта", специалист
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Кимовского района Тульской области

	18
	Попов Александр Викторович
	20.10.1965
	СПК "Кудашево", главный агроном
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Кимовского района Тульской области

	19
	Пролыгина Ольга Анатольевна
	29.03.1986
	МКУК "Новольвовский ЦКиД", заведующая Кропотовским сельским клубом
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Кимовского района Тульской области

	20
	Пузакова Ольга Анатольевна
	01.06.1966
	, временно не работает
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Кимовского района Тульской области

	21
	Рыбакова Татьяна Викторовна
	10.02.1967
	МКУК "Новольвовский ЦКиД", заведующая сельским клубом
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Кимовского района Тульской области

	22
	Сорокина Светлана Анатольевна
	23.03.1971
	ГУ ТО Центр социального обслуживания, соцработник
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Кимовского района Тульской области

	23
	Терехова Дарья Владиславовна
	24.05.1990
	ООО "Универсал-Ком", инспектор
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Кимовского района Тульской области

	24
	Тюрина Наталья Ивановна
	10.01.1971
	КМУК "Межпоселенческая центральная районная библиотека", библиотекарь
	собрание избирателей по месту жительства

	25
	Фанеев Александр Владимирович
	26.01.2000
	, студент
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Кимовского района Тульской области

	26
	Шнуркова Яна Сергеевна
	24.01.1998
	, временно не работает
	Тульское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	27
	Шутова Наталья Анатольевна
	14.07.1960
	МКУК ЦКДиБО, методист
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Кимовского района Тульской области

	28
	Юрчикова Ирина Александровна
	18.07.1978
	МКУ "Сервис", инспектор
	собрание избирателей по месту работы